ANEXO 1, ARTICULO 7 DE LA REGLAMENTACION

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO PROVINCIAL

ESQUEMA AHORRO - INVERSION - FINANCIAMIENTO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

CREDITO PRESUPUESTARIO

Planilla 1.2

En miles de $

CONCEPTO

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES

FINANCIERAS

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENT.

SUBTOTAL

TOTAL SECTOR
PUBLICO

I GASTOS CORRIENTES
Gastos de Consumo
Personal
Bienes y Servicios
Otros Gastos
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Otros Gastos

GASTOS DE CAPITAL
Transferencias de Capital
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Inversién Real
Inversién Financiera
Otros Gastos

Il TOTAL DE GASTOS (l1+V)

IV TOTAL DE GASTOS PRIMARIOS (VII - R. Prop.)
V CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

VI GASTOS FIGURATIVOS

VIl ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS I Y I

215.480

9.920
9.349

571

571

205.560

215.480

215.480

103.311

103.311

103.311

103.311

318.791
9.920
9.349

571
571

308.871

318.791

318.791

Desembolsado en el Ejercicio
Desemb.en Ej. Anteriores y no Utilizados

VIII OTRAS FUENTES FINANC. APLIC.AGS. 1Yl

215.480

103.311

318.791

318.791
9.920
9.349

571
571

308.871

318.791

318.791

318.791

* Organismos Descentralizados: U.E.Riego del Rio Dulce a Marzo 2016
* Organismos Autofinanciados: Pro.Fe. con informacion de ejecucion a Junio 2016

Santiago del Estero, Diciembre 2016




ANEXO 1, ARTICULO 7 DE LA REGLAMENTACION
Planilla 1.2
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO PROVINCIAL

ESQUEMA AHORRO - INVERSION - FINANCIAMIENTO
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

COMPROMISO

En miles de $

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES
FINANCIERAS
TOTAL SECTOR
PUBLICO

CONCEPTO
ADMINISTRACION ORGANISMOS

CENTRAL DESCENT. SUBTOTAL

| GASTOS CORRIENTES = - - R
Gastos de Consumo = o - R
Personal - R
Bienes y Servicios - R
Otros Gastos - R
Rentas de la Propiedad - R
Transferencias Corrientes = o - R
Al Sector Privado - R

Al Sector Publico = o - R

A Municipios - R
Otros del Sector Publico - R

Al Sector Externo - R
Otros Gastos - R

GASTOS DE CAPITAL 13.326 75.289 88.615 88.615
Transferencias de Capital 647 - 647 647
Al Sector Privado 76 76 76
Al Sector Publico 571 - 571 571
A Municipios 571 571 571
Otros del Sector Publico - -
Al Sector Externo - -
Inversion Real 12.679 75.289 87.968 87.968
Inversién Financiera - -
Otros Gastos - - - -

Il TOTAL DE GASTOS (l1+V) 13.326 75.289 88.615 88.615

IV TOTAL DE GASTOS PRIMARIOS (VII - R. Prop.) 13.326 75.289 88.615 88.615
V CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS -

VI GASTOS FIGURATIVOS -

VIl ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS I Y I - -

Desembolsado en el Ejercicio
Desemb.en Ej. Anteriores y no Utilizados

VIII OTRAS FUENTES FINANC. APLIC.AGS. 1Yl 13.326 75.289 88.615 88.615

* Organismos Descentralizados: U.E.Riego del Rio Dulce a Marzo 2016
* Organismos Autofinanciados: Pro.Fe. con informacion de ejecucion a Junio 2016
Santiago del Estero, Diciembre 2016




ANEXO 1, ARTICULO 7 DE LA REGLAMENTACION
Planilla 1.2
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO PROVINCIAL

ESQUEMA AHORRO - INVERSION - FINANCIAMIENTO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

ORDENADO A PAGAR

En miles de $

CONCEPTO

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES

FINANCIERAS

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENT.

SUBTOTAL

TOTAL SECTOR
PUBLICO

| GASTOS CORRIENTES
Gastos de Consumo
Personal
Bienes y Servicios
Otros Gastos
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Otros Gastos

| GASTOS DE CAPITAL
Transferencias de Capital
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Inversién Real
Inversién Financiera
Otros Gastos

Il TOTAL DE GASTOS (II+V)

IV TOTAL DE GASTOS PRIMARIOS (VII - R. Prop.)
V_CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

VI GASTOS FIGURATIVOS

VII ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS I Y I

13.326
647

76

571
571

12.679

13.326

13.326

70.784

70.784

70.784

70.784

84.110

84.110

84.110

Desembolsado en el Ejercicio
Desemb.en Ej. Anteriores y no Utilizados

VIIIOTRAS FUENTES FINANC. APLIC.AGS. 1Y I

13.326

70.784

84.110

84.110

84.110

* Organismos Descentralizados: U.E.Riego del Rio Dulce a Marzo 2016

* Organismos Autofinanciados: Pro.Fe. con informacion de ejecucion a Junio 2016

Santiago del Estero, Diciembre 2016




